
MINISTÉRI O PÚBLIC O DA UNIÃ O 
MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

PROCURADORIA-GERA L DE JUSTIÇA 

P O R T A R I A N° 102, DE 31 DE J A N E I R O DE 2019. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa Promotoria de Justiça de Apoio 
Operacional do Distrito Federal. 

A PROCURADORA-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 

TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e, 

CONSIDERANDO o disposto no inciso V do Art. 29-A, da Resolução n° 90, de 

14 de setembro de 2009, do Conselho Superior do MPDFT, 

R E S O L V E : 

Ar t . I o Designar, no período de I o de fevereiro a 31 de julho de 2019, a 35a 

Promotoria de Justiça de Apoio Operacional do Distrito Federal para oficiar nos feitos, 

audiências e sessões junto à I a Vara Criminal e Tribunal do Júri de Santa Maria. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

A B I A N A C O S TA O L I V E I R A B A R R E T O 

G:\Portrtf\PORTARIA S 20]°\Designa a 35"  PJ Operacional para Juri  de Santa Mari a doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.455, 13 DE FEVEREIRO DE 2019.


